Nos tibi palumbē ad aream vſq; adduximus. nūc te illum melius
Capere: si captū eē vls. Ly. iā ne itis? Col. qd quod vobis mādaui
Hospites: Ad. cum illoc te melius tuam rem adulescens loqui
Illīc es: ad istas res p̄bus quas queritas. Col. videre equidem vos
Vellē cū huic aurū dare. Ad. illinc p̄cul nos istuc inspectabimur.
Col. Bonā dedisti mīhi operā. Ly. it ad me lucrū! Col. illd' qdē! ¶
Quōsum assinus cēdit calcib; Ly. blāde hominē compellabo.
Hospes hospitē salutat. salūtū te aduenire gaudeo. Col. multa tibi
Di dent bona: cū me salūtū eē vis. Ly. hospiciū te aiunt queritare.
Col. Quāero. Ly. ita illi dixerunt: qui hinc a me abierunt: modo
te queritare a muscis. cum quererem: tangit;

Col. Minime gentiū. Ly. qdīta? Col. qā a muscis si mīhi hospitiū
Adueniens huc irē in carcerem recta via. ego id quēro hospitiū:
Vbi ego curer mollius: q̄ regi antiocho curari solet.

Ly. Aedepol n̄e tibi possum illū festiū dare. siq;dem potes esse
Pati in lepido loco: in lecto lepide strato: lepidam malicrem
Complexum contractare. Col. is leno viam. Ly. vbi tu
Leucadio. lessio. thassio. choo. yetustate vino edentulo ætatem

Poenulus.

Inriges: ibi te replebo vsq; vnguentum egeum iatis.
Quid multa verba faciam: ubi tu laueris: ibi ut balneator faciat
Vnguentariam. sed hec latrocinantur que ego dixi omnia.
Col. Quid ita? Ly. quia aurum poscut prestatum. Col. quin hercle
Accipere tu non mauis q; ego dare. Ly. quin sequere me intro.
Col. Duc ergo me intro. addicturn tenes. Ad. quid si euocem foras
Huc agorastolem: ut ipse testis sit sibi certi sumus:
Heus tu qui surem captas: egredere ocyus:
Vt tu te inspectes aurum lenoni dare.

Agorastoles adulescens. iidem.

¶ Vid est quid vultis testes? Ad. specta ad dexteram. tuus seruus
Aurum ipsi lenoni dabat. Col. age accipe hoc sis. hic sunt
Numerati aurei trecenti nummi: qui vocantur philippi.
Hinc me procura. propera. hosce absumi volo. Ly. aede pol fecisti
Prodigum promum tibi. age. camus intro. Col. te sequor.
Ly. Age age ambula: ibi q; reliqua alia fabulabitur. Col. equide
Narrabo tibi res spartiacas. Ly. quin sequere me ergo.
Col. Abduc intro. addicturn tenes. Ago. quid nunc mihi auctores
Estis? Ad. ut frugi sies. Ago. quid si animus esse non sinit?
Ad. Esto ut sinit. Ago. vidistis leno cu aurum accepit? Ad. vidimus.
Ago. Eum vos esse meum seruum scitis? Ad. scimus. Ago. re aduersus
Ropuli esse leges? Ad. sciimus. Ago. hemistec volo ergo vos
Commemorisse omnia mox: cum ad praetorem vsus veniet.
Ad. Meminimus. Ago. quid si recentis redi pultem: censeo:
Si pultem non recludet. Ad. pedem frangito. Ago. si exierit
Leno: cestis hosem interrogem: me seruum si ad eum venerit: nec ne?
Ad. Quippini. Ago. cu aurum ducetis nummis philippis? Ad. quippini.
Ibi extemplo leno errabit. Ago. qua de re? Ad. rogas: quia centum
Nummis minus dentur. Ago. bene putas sis. alium censem
Quæritati. Ad. scilicet extemplo denegabit.
Iuratus quidem homo furti se adstringit. Ago. haud dubium
Id quidem quantum ad eum erit delatum.
Ad. Quippini. Ago. despiter vos perdiuit. Ad. te quippini.
Ago. Ibo & pulta bo ianuam. Ad. ita quippini. Ago. taccdi tps
Est. nam crepuerunt fores. foras egreditur. Ad. vide lenonem
Lycum. Ago. adeste quæso. Ad. quippini si voles: operire capita
Ne nos leno viderit: qui illi male re ante fuimus inlices.

Lycus leno. Agorastoles. Aduocati.

SVspediat omnes nuc se iam haruspices. quid ego illis post hac.

Poennlus.

Quod loquantur creduam; qui in re diuinā dīcū dicēbant mihi
Malum danūq; maximum portendier. is explicauit meam
Rē postilla lucro. Ago. salu^s sis leno. Ly. dī te amēt agorastocles.
Ago. Magis me benigne nūc saluta s: q̄ antīdhac. Ly. trāqllitas
Euenit quasi nauī in mari. vtcūq; est vētus: exīn velum vortitur.
Ago. Valeāt apud te quos volo: atq; haud te volo. Ly. valeāt vt
Postulatum est: verum non tibi mitti a me si audies hodie
Adelphasium tuam die festo celebri nobilic; aphrodisiis.
Ago. Calidū prandisti prandium hodie dic mihi: Ly. quidiam?
Ago. Quia hoc nunc frigefactas cum rogas. hoc agesis leno
Seruum esse audiui meum apud te. Ly. apud me? nunquam
Factum reperies. Ago. mentire. nam ad te venit: aurumq; attulit:
Ita mihi renunciatiū est: quibus credo satis. Ly. malus es. captum
Me aduenis cum testibus. tuorum apud me nemo: nec quicq; tui.
Ago. Mementote illuc aduocati. Ad. meminimus.
Ly. Ha ha he. iā teneo quid sit. perspexi modo. hi qui illū dudum
Conclauerunt mihi peregrinum spartanum: id nunc hosce
Credo auditum me esse hos trecentos philippo facturum lucri.
Nunc hunc inimicum quia esse sciuerunt: mihi eum
Adlegauerunt: suum qui serum diceret cum auro
Esse apud me. composita est fallacia: vt eo me priuent:
Atq; inter se diuidant. lupo agūn cripere postulant. nugas agūt.
Ag. Negas ne apud te esse aur: nec fuū meū: Ly. nego. & negādo
Siquid refert: aīo. Ad. peristi leno. nam iste est huius villicus:
Quē tibi nos esse spartiatē diximus: qui ad te trecentos philippos
modo detulit. idq; in istoc adeo aurum inest marsupio.
Ly. Vx vostræ ætati. Ad. id quidem nunc est tuæ.
Ago. Age omittē actutum furcifer marsupium. manufesto
Fur es. mihi quoq; hercle operam date: dum me videatis serum
Ab hoc abducere. Ly. nunc polo ego perii. certo haud arbitrario
Consulto hoc factum est: mihi vt insidiae fierent. sed quid ego
Dubitō fugere hinc in malam crucem: priusquam obtorto collo
Ad pretorem trahor. hehen q̄ ego habui hariolos haruspices:
Qui si quid boni promittunt: pro spiisso etenit.
Id quod mali promittunt: præsentarum est. nunc ibo.
Amicos consolā: quo me mō suspēdere æquū cēseant potissimū.
Agorastocles adulescēs. Collabiscus villicus. Auocati.
Ge tu progredere: vt testes videant te ire istinc foras.
H Ene hic seruus me? Col. sum me hercle vero agorastocles.

Poenulus.

Ag. Quid nunc scelestē leno? Ad. qui cum lītīgas: abscessit.

Ag. Utinā hīc abicerit ī malā crucē. Ad. ita nos velle æquū est.